РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» декабря 2020 г. № 54
г. Железногорск - Илимский

«О ежемесячной надбавке к должностному

окладу за выслугу лет мэру Нижнеилимского

муниципального района Романову М.С.»
В соответствии Положением о гарантиях осуществления полномочий мэра Нижнеилимского муниципального района, депутата Думы Нижнеилимского муниципального района утвержденным Решением Думы нижнеилимского муниципального района от 25.10.2018 г. № 355, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Установить мэру Нижнеилимского муниципального района Романову М.С. ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет, в размере 30 процентов от должностного оклада.

2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 23.09.2020 года – момента вступления Романова М.С. в должность мэра Нижнеилимского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района                                                 Е. В. Лихачёв